[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
станица Воронежская
от  29.04.2015

                           № 63
Об определении гарантирующей организации для централизованных систем теплоснабжения на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

        В соответствии Постановлением правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808  «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения эффективного функционирования и развития централизованных систем холодного водоснабжения на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Определить гарантирующую организацию для централизованных систем теплоснабжения на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района ЗАО «Усть-Лабинсктеплоэнерго» (адрес: 352330 г.Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, 6).

2.Установить зону деятельности ЗАО «Усть-Лабинсктеплоэнерго», как гарантирующей организации, территорию Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3.Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина) настоящее постановление:

1) в течение трех дней со дня принятия направить гарантирующей организации;

2) разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - voronezhskoesp.ru
3) опубликовать в районной газете «Сельская Новь».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д.Зуева.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       М.Д.Зуев